АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.10.2023 г.                                                                                             № 65
                                                          с. Победа

Об утверждении реестра места отдыха людей на водных объектах в Побединском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области
в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для более эффективного проведения мероприятий, обеспечивающих безопасность людей в местах отдыха людей на водных объектах Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, снижения количества несчастных случаев и происшествий, недопущения гибели и травматизма людей в 2024 году, администрация Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Об утверждении реестра мест отдыха людей на водных объектах в Побединском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области (Приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и на официальном сайте администрации Побединского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                                  Л.Л. Райхерт

И.С. Степурина
24-543

Приложение № 1
Утверждено
                                                                                                           постановлением администрации
Побединского сельсовета
                                                                                                                           Усть-Таркского района
 Новосибирской области
№ 65 от 24.10.2023 г.

Реестр мест отдыха людей на водных объектах в Побединском сельсовете
[bookmark: _GoBack]Усть-Таркского района Новосибирской области в 2024 году

	№
	Наименование муниципального образования, населенного пункта, месторасположение(населенный пункт, удаление (с указанием направления) от населенного пункта, ориентир с привязкой к ближайшему адресу) (м)
	Наименование водного объекта
	Количество транспортных средств (за день)
	Примерное количество людей (выход в течение дня)
	Примечание

	1
	Усть-Таркский  район с Победа, 220 м,к юго-востоку от д.1 ул. Казахстан
	озеро малый Сибиркуль
	-
	5
	Место гибели человека

Глава Побединского сельсовета
Усть-Таркского района Новосибирской области                                 Л. Л. Райхерт